
r a d a  G W \ m  UCHWAŁA NrXLVI/203/2014
M A S Ł O W I C E  RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz.594,645 i 1318 z 2014r. poz.379) oraz 
art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art.222 art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, 938 i 1646 z 2014r. 
poz.379)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/201/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 marca 2014r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się załącznik dotyczący dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowe
go.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



RADA GMINY 
M A S Ł O W IC E

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/203/2014 
Rady Gminy Masłowice z dnia 16 m aja 2014r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2014r.

K woty udzielonyc i dotacji w  2014r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

203 000,00

2. Komenda
Wojewódzka Policji 
w Łodzi-Komisariat 
Policji w Przedborzu

7 000,00

3. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

100 000,00

4. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące 
na wydatki 
majątkowe dla OSP 
Masłowice

22 000,00 

7 000,00

15 000,00

*

Razem 129 000,00 203 000,00


